T
R
Y
T
Y
T
K
I

ZMG-16 M16 x 1,5 15,7 20,0 10,5 6,0 10
ZMG-20 M20 x 1,5 19,9 24,0 10,5 6,0 10
ZMG-25 M25 x 1,5 24,7 29,7 12,8 7,8 10
ZMG-32 M32 x 1,5 31,7 36,6 13,3 7,8 10
ZMG-40 M40 x 1,5 39,9 45,8 13,4 7,8 5
ZMG-50 M50 x 1,5 49,4 55,5 16,2 9,8 5
ZMG-63 M63 x 1,5 62,4 69,3 17,5 11,8 5
Gwint PG
typ rozmiar
gwintu
rozmiary [mm] opako-
wanie
[szt.]A B C D
ZPG-7 PG 7 12,2 14,8 10,0 6,0 10
ZPG-9 PG 9 15,1 18,7 10,4 6,0 10
ZPG-11 PG 11 18,5 21,7 10,4 6,0 10
ZPG-13,5 PG 13,5 20,3 23,7 10,3 6,0 10
ZPG-16 PG 16 22,3 27,0 10,3 6,0 10
ZPG-21 PG 21 28,2 32,8 12,8 7,8 10
ZPG-29 PG 29 37,0 44,1 13,3 7,8 10
ZPG-36 PG 36 47,0 52,6 13,7 7,7 5
ZPG-42 PG 42 54,0 59,5 16,3 9,6 5
ZPG-48 PG 48 59,6 64,2 18,0 11,8 5
DŁAWICE MPG, MMG - mosiężne
IP68
AG
H

lu
cz
a
GL H
d
ła
w
ic
a
n
a
k
rę
tk
a
MMG-12 M12x1,5 3-6,5 12 12-12,2 7 19 3 4 14
MMG-16 M16x1,5 4-8 16 16-16,2 8 20 5 6 18
MMG-20 M20x1,5 6-12 20 20-20,2 8 22 8 10 22
MMG-25 M25x1,5 8-16 25 25-25,2 9 27 12 14 27
MMG-32 M32x1,5 15-22 32 32-32,2 10 29 20 24 35
MMG-40 M40x1,5 18-25 40 40-40,2 11 31 34 40 45
MMG-50 M50x1,5 27-35 50 50-50,2 12 38 53 60 50/55
MMG-63 M63x1,5 37-44 63 63-63,2 13 38 53 60 64/68
MMG-75 M75x2,0 42-52 75 75-75,2 15 42 53 60 77
DŁAWICE EMC - metalowe - do przewodów ekranowanych
IP68
materiał; korpus: mosiądz, niklowany
wkładka zaciskowa: poliamid 6